dum ultra  dictum  promontorium  cis  lineam  aequinoctialem  vel  Aequatorem,  tarn 
in  Oceano  et  Mari  Mediterraneo  quam  alibi,  denique  intra  spatium  sex  men- 
sium,  trans  terminos  praedictae  lineae  per  universum  orbem,  sine  ulla  excep- 
tione,  vel  ulteriore  temporis  locive  distinctione,  ullave  restitutionis  aut  com- 
pensationis  ratione  habenda,  occupantium  sint  et  maneant. 

19.  Sub  hoc  praesenti  pacis  tractatu  comprehendentur  illi  qui,  ante  rati- 
habitionum  permutationem  vel  intra  sex  menses  postea,  ab  una  alteraque  parte 
ex  communi  consensu  nominabuntur,  interim  tamen  quemadmodum  partes 
paciscentes  grate  agnoscunt  sincera  officia  ac  indefessa  studia  quibus  Serenis- 
simus  Rex  Sueciae,  interposita  sua  mediatione  hoc  salutare  pacificationis  opus, 
Divino  adjuvante  auxilio,  ad  exitum  optatum  promovit,  ita  ad  testandum  parem 
affectum  communi  partium  omnium  consensu  sancitum  et  conventum  est,  tit 
altissime  memorata  Sacra  Regia  Majestas  Sueciae  cum  omnibus  suis  regnis, 
ditionibus,  provinciis  ac  juribus  huic  tractatui  sit  inclusa,  et  praesenti  pacifica- 
tione  omni  meliori  modo  comprehensa. 

20.  Denique  huius  praesentis  pacti  ac  foederis  solemnes  ac  rite  confectae 
ratihabitiones  intra  quatuor  hebdomadum  spatium  a  die  subscriptionis  compu- 
tandum,  vel  citius  si  fieri  possit  Bredae  utrinque  exhibeantur,  et  reciproce  rite- 
que  commutentur. 

In  quorum  omnium  et  singulorum  fidem,  majusque  robur  nos  legati  extra- 
ordinarii  et  plenipotentiarii  cum  illustrissimis  et  excellentissimis  dominis  lega- 
tis  extraordinariis  mediatoribus  huic  pacis  instrumento  subscripsimus,  illudque 
sigillis  nostris  signavimus.  Actum  Bredae  die  vigesima  prima  styli  veteris, 
novi  autem  trigesima  prima  mensis  Julii  anno  millesimo  sexcentesimo  sexa- 
gesimo  septimo. 

Georgius  Flemingh.      Holles.      D'Estrades. 
Christophorus  Delphicus      Henricus  Coventry.      Courtin. 

in  Dhona. 

[Here  follow  the  powers  granted  by  Charles  II.  to  Holles  and  Coventry, 

and  the  powers  granted  by  Louis  XIV.  to  D'Estrades  and  Courtin.] 
Carolus  Dei  gratia  Magnae  Britanniae,  Franciae,  et  Hiberniae  rex,  Fidei 

Defensor,  etc.,  omnibus  praesentes  literas  inspecturis,  salutem.  Cum  in  vim 
f acultatum  ac  mandatorum  respective  datorum  tarn  a  nobis  quam  a  Serenissimo 
ac  Potentissimo  principe  Galliae  et  Navarrae  Rege  Christianissimo,  charissimo 
ac  dilectissimo  fratre  et  cognato  nostro,  dominis  Baroni  Holles  et  Coventrye